
1 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 4/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 17. 4. 2023, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, 

Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (1) Přemysl Pistora 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 20 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 17.04.2023 v 18:08:53 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:30 (zvuk. záznam 0:01:27 - 0:02:43) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Ing. Miloš Žák, Ing. arch. Pavel Kramář, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich 

Diskuze zahájena v 18:10:30 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Klára Novotná, Kamil Dörre, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 

Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:46 

http://www.usneseni.cz/


2 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:53 (zvuk. záznam 0:02:50 - 0:03:32) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 007) 

4. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem k 31.12.2022 (FIN 008) 

5. Zabezpečení přezkoumání hospodaření Města Třebechovice pod Orebem (FIN 009) 

6. Rozpočtová opatření (FIN 010) 

7. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 1545/10, který byl oddělený z pozemku p. č. 1545/4 vše v k. ú. 

Třebechovice p.O. (SM 007) 

8. Majetkoprávní vypořádání pozemků - silnice II/298 Krňovice – křižovatka I/11 (SM 008) 

9. Žádost na odkoupení části pozemků ve vlastnictví města v k. ú. Štěnkov (p. č. 329/1 a p. č. 42/1) (SM 

009) 

10. Dohoda o úpravě práv a povinností vlastníků kanalizací, záměr vložit kanalizaci do majetku VAK – 

kanalizace ul. Šárovcova (SM 010) 

11. Žádost o prodej pozemků a budov - areál bývalého pivovaru – CRATER DŘEVOMATERIÁLY s. r. o. 

(SM 011) 

12. Nabídka na odkoupení pozemků st. p. č. 1365 včetně objektu bývalé kotelny, p. č. 1563/7, část p. č. 

1563/5, část p. č. 1545/1 a p. č. 1558/3 vše v k. ú. TpO – vlastník Elega spol. s r.o. (SM 012) 

13. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 013) 

14. Kupní smlouva, Smlouva o advokátní úschově - nabídka na odkoupení čp. 593 a pozemků st. p.č.690 a 

p.č. 1564/5 a 1564/8 (bývalá MŠ) (SM 014) 

15. Delegování na valnou hromadu VAK (SPR 002) 

16. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 003) 

17. Různé 

Diskuze zahájena v 18:11:53 

V 18:12:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 18 - Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 006), který se zařazuje za bod č. 2 

(Schválení programu jednání) 

- doplňuje se bod č. 19 - Žádost organizace Junák-český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, rozpočtové opatření 

(FIN 014) 

- doplňuje se bod č. 20 - Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Domov důchodců ChD Zdislava, rozpočtové opatření (FIN 015) 

- doplňuje se bod č. 21 - Rozpočtová opatření (FIN 016) 

- doplňuje se bod č. 22 - Návrh aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na období 2024-2025 (FIN 017), body č. 19 -22 a bod č. 26 se zařazují před bod č. 7- Kupní 

smlouva-prodej pozemku p.č.1545/10, který byl oddělený z pozemku p.č. 1545/4 vše v k.ú. 

Třebechovice p. O.(SM 007) 

- doplňuje se bod č. 23 - Seznam žadatelů o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem pro rok 2023 a návrh na přidělení dotací, rozpočtová opatření (FIN 011) 

- doplňuje se bod č. 24 - Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem 

(FIN 012) 

- doplňuje se bod č. 25 - Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem v 

režimu podpory de minimis (FIN 013), body č. 23-25 se zařazují za bod č. 6 - Rozpočtová opatření 

http://www.usneseni.cz/


3 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

(FIN 010) 

- doplňuje se bod č. 26 - Informace k možnému předčasnému splacení úvěru od Komerční banky a.s. 

(FIN 018) 

- doplňuje se bod č. 27 - Dopis  členům rady města ve věci konkursu na ředitele/ku ZŠ ( TAJ 004 ) 

- doplňuje se bod č. 28 - Nové sběrné místo na separovaný sběr – Týnišťská ulice (TS 01) 

- doplňuje se bod č. 29 - Revitalizace rybníčku v Boře, body č. 27-29 se zařazují před bod č. 17 - Různé 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Ing. Klára 

Drašnerová, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, 

Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 
Opatrný, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-21-4/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:35 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 006) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:48 (zvuk. záznam 0:03:45 - 0:09:31) 

Diskuze zahájena v 18:12:48 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 18:18:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis kontrolního výboru ze dne 5.4.2023. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Michal Cimprich, 
Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-22-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:34 

http://www.usneseni.cz/


4 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 007) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:41 (zvuk. záznam 0:09:38 - 0:14:05) 

Diskuze zahájena v 18:18:41 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 18:23:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  finančního výboru ze dne 28.3.2023. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David 

Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich, Richard Prokeš, MUDr. Jan 
Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-23-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:08 

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem k 31.12.2022 (FIN 

008) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:14 (zvuk. záznam 0:14:11 - 0:15:00) 

Diskuze zahájena v 18:23:14 

V 18:23:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí přehled hospodaření příspěvkových organizací k 31.12.2022 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

- Technické služby, Třebechovice pod Orebem 

- Domov důchodců ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem 

- Třebechovické muzeum betlémů 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem 

http://www.usneseni.cz/


5 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, 

Richard Prokeš, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Josef Loskot, 

Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, 
Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-24-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:03 

6. Zabezpečení přezkoumání hospodaření Města Třebechovice pod Orebem (FIN 

009) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:13 (zvuk. záznam 0:15:10 - 0:16:09) 

Diskuze zahájena v 18:24:13 

V 18:25:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření Města Třebechovice 

pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a firmou c.k. audit, s.r.o. pro rok 2023. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec, 

Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan 

Opatrný, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-25-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:12 

7. Rozpočtová opatření (FIN 010) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:19 (zvuk. záznam 0:16:16 - 0:21:28) 

Diskuze zahájena v 18:25:19 

http://www.usneseni.cz/


6 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon 

V 18:30:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 014/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

  

 

ZŠ-úprava vstupních prostor výdaje 

 

     850.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    -850.000 Kč 

 RO 015/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5888 

 

36-39 

 

  

 

Pozemky - pořízení 

 

   230.000 Kč 

 

5800 

 

61-71 

 

  

 

Správa a údržba budov – pořízení č.p.593 

 

   270.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -500.000 Kč 

 RO 016/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

2420 

 

Splátky půjčených prostředků – TJ Sokol T.p.O. 

- příjem 

 

+2.700.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva- navýšení 

 

+2.700.000 Kč 

 RO 017/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

63-10 

 

2141 

 

Příjmy z úroků 

 

   +462.640 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva- navýšení 

 

   +462.640 Kč 

Hlasování 

pro: (20) Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Klára Drašnerová, Josef Loskot, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří 

Němec, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, 
Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-26-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:31 

8. Seznam žadatelů o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem pro rok 2023 a návrh na přidělení dotací, rozpočtová opatření (FIN 011) 

(bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:39 (zvuk. záznam 0:21:36 - 0:27:35) 

Diskuze zahájena v 18:30:39 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš 

V 18:30:50 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, 

Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (1) Přemysl Pistora 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 18:32:02 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, 

Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) Přemysl Pistora 

Nepřítomni: (0) 

V 18:34:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2023 pro neziskové 

organizace ve výši 3.531.600,- Kč dle přiložené tabulky. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Klára Novotná, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Richard 

Prokeš, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-27-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:35:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2023 v režimu podpory de 

minimis v celkové výši 645.000,- Kč dle přiložené tabulky. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla 

Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Roman 
Drašnar, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-28-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:36:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtová opatření spojená s poskytnutím dotací (dotací jako 

podpory de minimis) neziskovým organizacím na rok 2023: 

RO 018/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7100 

 

43-79 

 

5222 

 

Klub důchodců Třebechovice pod Orebem 

 

       65.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -65.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


9 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 RO 019/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8100 

 

34-19 

 

5222 

 

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice p.O. 

 

    500.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

   -500.000 Kč 

 RO 020/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8900 

 

34-29 

 

5222 

 

Český svaz chovatelů, z.s. ZO Třebechovice 

p.O. 

 

       20.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -20.000 Kč 

 RO 021/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

3240 

 

55-12 

 

5222 

 

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů 

Třebechovice p.O. 

 

       30.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -30.000 Kč 

 RO 022/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

3210 

 

55-12 

 

5222 

 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nepasice 

 

       18.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -18.000 Kč 

 RO 023/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

http://www.usneseni.cz/


10 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

8800 

 

34-29 

 

5222 

 

Český svaz chovatelů, z.s., ZO chovatelů 

okrasného ptactva T.p.O. 

 

       50.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -50.000 Kč 

 RO 024/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8910 

 

34-29 

 

5222 

 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních 

holubů, místní spolek T.p.O., z.s. 

 

       10.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -10.000 Kč 

 RO 025/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

9004 

 

34-29 

 

5222 

 

Nepasický cyklotým 

 

       32.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -32.000 Kč 

 RO 026/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2460 

 

34-29 

 

5222 

 

LMK Třebechovice p.O., pobočný spolek 

SMČR 

 

       15.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -15.000 Kč 

 RO 027/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8400 

 

34-29 

 

5222 

 

Orel jednota Třebechovice pod Orebem 

 

       80.000 Kč 

   
 

Neziskové organizace – prostředky na 
 

http://www.usneseni.cz/


11 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

  64-09 5909 poskytnutí dotace       -80.000 Kč 

 RO 028/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2440 

 

34-29 

 

5222 

 

Třebechovický modelářský klub p.s. 

 

       30.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -30.000 Kč 

 RO 029/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8300 

 

34-29 

 

5222 

 

Junák-český skaut, středisko Františka Barvíře 

T.p.O., z.s. 

 

       90.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -90.000 Kč 

 RO 030/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

43-12 

 

5222 

 

Linka bezpečí, z.s. 

 

       10.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -10.000 Kč 

 RO 031/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6520 

 

33-11 

 

5222 

 

Divadelní spolek Symposion 

 

       50.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -50.000 Kč 

 RO 032/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

http://www.usneseni.cz/


12 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

7600 

 

43-41 

 

5223 

 

Oblastní charita Hradec Králové 

 

       535.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -535.000 Kč 

 RO 033/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2430 

 

34-29 

 

5222 

 

Rodičovské centrum Domeček 

 

       147.600 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -147.600 Kč 

 RO 034/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6600 

 

34-29 

 

5222 

 

Spolek Pro Polánky 

 

       55.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -55.000 Kč 

 RO 035/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2299 

 

31-15 

 

5222 

 

Lesokruh, z.s. 

 

       18.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

      -18.000 Kč 

 RO 036/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8200 

 

34-19 

 

5222 

 

Sportovní klub Třebechovice p.O., z.s. 

 

    2.280.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

   -2.280.000 Kč 

 RO 037/2023 

http://www.usneseni.cz/


13 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6800 

 

33-99 

 

5223 

 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Třebechovicích p.O. 

 

     30.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -30.000 Kč 

 RO 038/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2450 

 

34-29 

 

5222 

 

Klub dětí a mládeže Hradec Králové 

 

     6.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -6.000 Kč 

 RO 039/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6900 

 

33-99 

 

5222 

 

Česká křesťanská akademie, z.s. 

 

     20.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -20.000 Kč 

 RO 040/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2011 

 

61-71 

 

5221 

 

NAD Orlicí, o.p.s. 

 

     57.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -57.000 Kč 

 RO 041/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7113 

 

43-59 

 

5221 

 

Centrum LIRA, z.ú. 

 

     5.000 Kč 

     

http://www.usneseni.cz/


14 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

  64-09 5909 Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

    -5.000 Kč 

 RO 042/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6710 

 

33-99 

 

5223 

 

Sbor církve adventistů sedmého dne Hradec 

Králové 

 

     13.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -13.000 Kč 

 RO 043/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7710 

 

43-59 

 

5223 

 

Oblastní charita Rychnov nad Kněžnou 

 

     10.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

    -10.000 Kč 

 RO 044/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

   +676.600 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   - 676.600 Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Mgr. Klára Novotná, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří 

Němec, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Klára Drašnerová, Ing. David Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Ondřej 
Šimon, Mgr. Petr Řehák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-29-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

http://www.usneseni.cz/


15 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:38 

9. Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 

012) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:49 (zvuk. záznam 0:27:46 - 0:32:23) 

Diskuze zahájena v 18:36:49 

V 18:37:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Klub důchodců Třebechovice pod Orebem – na činnost v roce 

2023 včetně pohoštění při výroční schůzi ve výši 65.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Petr Řehák, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Ing. Miloš 

Žák, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Klára 

Drašnerová, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Stanislav Jech, 
Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-30-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:38:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Orel jednota Třebechovice pod Orebem – na celoroční činnost 

v roce 2023 ve výši 80.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, Kamil Dörre, Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Ondřej 
Šimon, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-31-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

http://www.usneseni.cz/


16 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 18:38:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací JUNÁK – český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, z.s. – na celoroční činnost v roce 2023 ve výši 90.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Ing. David 

Kroulík, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Ing. Ondřej Šimon, Ing. 

Klára Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-32-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:39:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Oblastní charita Hradec Králové v celkové výši 500.000,-Kč. 

Účelem dotace pro příjemce je finanční podpora poskytnutá podporovatelem jako součást 

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby poskytované příjemcem. Poskytnutí dotace je výhradně 

vázáno na provoz příjemce. Předpokládanými náklady jsou zejména mzdové náklady včetně odvodů 

zdravotního a sociálního pojištění, které hradí zaměstnavatel za své zaměstnance a osobám činným na 

základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a pohonné hmoty při provádění 

pečovatelské služby. 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Ing. 

Klára Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Michal 

Cimprich, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-33-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:39:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


17 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Rodičovské centrum Domeček z.s. – na nájemné a energie 

spojené s provozem RC Domeček ve výši 137.600,- Kč a na ostatní činnost ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, 

Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Ing. arch. Pavel Kramář, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, 
Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-34-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:40:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Spolek Pro Polánky – na celoroční činnost v roce 2023 ve výši 

55.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Richard 

Prokeš, Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Jiří Měchura, 
Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-35-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:40:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací NAD Orlicí, o.p.s. na režijní výdaje MAS (mzdy, nájemné, 

cestovné,…) v roce 2023 ve výši 57.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, 

Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej 

Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Kamil Dörre, Ing. arch. Pavel 
Kramář, Michal Cimprich 

http://www.usneseni.cz/


18 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-36-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

V 18:41:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. na činnost 

všech oddílů ve výši 656.000,- Kč, na energie ve výši 454.000,- Kč, na opravy a údržbu majetku ve výši 

300.000,- Kč a na nájem zimního stadionu a ostatních sportovišť ve výši 870.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Ing. Klára Drašnerová, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr 

Řehák, Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan 
Opatrný, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-37-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:26 

10. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem v 

režimu podpory de minimis (FIN 013) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:37 (zvuk. záznam 0:32:34 - 0:33:36) 

Diskuze zahájena v 18:41:37 

V 18:42:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Tělocvičná jednota Sokol 

Třebechovice pod Orebem – na celoroční činnost v roce 2023 ve výši 500.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 
(20) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Petr Řehák, Josef 

Loskot, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


19 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Pavla Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-38-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:42:39 

11. Žádost organizace Junák-český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 

rozpočtové opatření (FIN 014) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:42:47 (zvuk. záznam 0:33:44 - 0:35:52) 

Diskuze zahájena v 18:42:47 

V 18:43:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace organizaci JUNÁK-český skaut, středisko Františka 

Barvíře ve výši 55.000,- Kč na nákup regálového systému. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Michal Cimprich, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Stanislav Jech, Ing. arch. Pavel Kramář, Josef Loskot, 

Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří 
Měchura, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-39-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

V 18:44:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice p.O. a organizací JUNÁK-český skaut, 

středisko Františka Barvíře. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

města na nákup regálového systému ve výši 55.000,- Kč 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


20 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Josef 

Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Mgr. 

Adam Volt, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-40-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

V 18:44:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 045/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8300 

 

34-29 

 

5222 

 

Junák-český skaut, středisko Františka Barvíře 

T.p.O., z.s. 

 

       55.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -55.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Michal 

Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard 
Prokeš, Mgr. Petr Řehák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-41-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:55 

12. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Domov důchodců ChD Zdislava, rozpočtové 

opatření (FIN 015) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:45:04 (zvuk. záznam 0:36:01 - 0:37:33) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 18:45:04 

V 18:45:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu s příspěvkovou organizací Domov důchodců ChD 

Zdislava. 

Předmětem dodatku je navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 370.000,- Kč na opravu jídelního 

výtahu v budově Domova důchodců ChD-Zdislava. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Ing. Klára Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Jiří Měchura, Josef 

Loskot, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Ing. arch. Pavel Kramář, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-42-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

V 18:46:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 046/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7400 

 

43-57 

 

5331 

 

Domov důchodců ChD Zdislava – neinvestiční 

vyrovnávací platba 

 

    370.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -370.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Ing. 

David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Michal 

Cimprich, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš, 
Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-43-4/23 

http://www.usneseni.cz/


22 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:36 

13. Rozpočtová opatření (FIN 016) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:44 (zvuk. záznam 0:37:41 - 0:38:33) 

Diskuze zahájena v 18:46:44 

V 18:47:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 047/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1400 

 

22-12 

 

  

 

Komunikace – výdaj oprava 

 

    600.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -600.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Ing. David Kroulík, Richard Prokeš, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Adam 

Volt, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-44-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:47:36 

14. Návrh aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na období 2024-2025 (FIN 017) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:47:44 (zvuk. záznam 0:38:41 - 0:39:44) 

Diskuze zahájena v 18:47:44 

V 18:48:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


23 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci střednědobého výhledu města Třebechovice pod Orebem 

na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. David Kroulík, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Klára 

Novotná, Ing. Miloš Žák, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Ing. arch. Pavel 
Kramář, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-45-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:47 

15. Informace k možnému předčasnému splacení úvěru od Komerční banky a.s. 

(FIN 018) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:56 (zvuk. záznam 0:39:53 - 0:41:27) 

Diskuze zahájena v 18:48:56 

V 18:50:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o možném předčasném splacení úvěru od Komerční 

banky, a.s. na ZŠ zateplení, DD ChD Zdislava-novostavba. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. David Kroulík, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, Ing. 

Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Mgr. 

Klára Novotná, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, MUDr. Jan Opatrný, Ing. arch. Pavel 
Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-46-4/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:50:30 

16. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 1545/10, který byl oddělený z pozemku 

p. č. 1545/4 vše v k. ú. Třebechovice p.O. (SM 007) (bod číslo 7) 

http://www.usneseni.cz/


24 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:50:41 (zvuk. záznam 0:41:38 - 0:42:47) 

Diskuze zahájena v 18:50:41 

V 18:51:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 1545/10, druh pozemku 

ostatní plocha, výměra 21 m
2
, který vznikl na základě GP č. 2469-9/2023 ze dne 8. 2. 2023 rozdělením 

pozemku p. č. 1545/4 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 7.350,- Kč, tj. 350,- Kč/m
2
 a 

za náhradu za znalecký posudek ve výši 2.000,- Kč mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(prodávající) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(kupující). Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. David Kroulík, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára 

Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Jiří Němec, Ing. arch. Pavel Kramář, Josef Loskot, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, MUDr. Jan Opatrný, Michal 
Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-47-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:50 

17. Majetkoprávní vypořádání pozemků - silnice II/298 Krňovice – křižovatka 

I/11 (SM 008) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:59 (zvuk. záznam 0:42:56 - 0:45:04) 

Diskuze zahájena v 18:51:59 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 18:53:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města ruší usnesení ze dne 20. 2. 2023 č. UZ-9-2/23. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. 

Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Kamil Dörre, 
Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


25 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-48-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

V 18:54:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 16/8 o výměře 2 m
2
, p. č. 270/13 o 

výměře 33 m
2
 a p. č. 270/14 o výměře 36 m

2
 vše druh pozemku ostatní plocha – silnice, vše v k. ú. 

Krňovice a pozemků p. č. 731/18 o výměře 682 m
2
, p. č. 749/3 o výměře 338 m

2
 a p. č. 749/4 o výměře 

244 m
2
 vše druh pozemku ostatní plocha – silnice, vše v k. ú. Třebechovice p.O. z vlastnictví Města 

Třebechovice pod Orebem (dárce) do vlastnictví Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 (obdarovaný). 

Celková výměra převáděných pozemků je 1335 m
2
. 

Hlasování 

pro: 

(20) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, 

Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. 

Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Michal 
Cimprich, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-49-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:07 

18. Žádost na odkoupení části pozemků ve vlastnictví města v k. ú. Štěnkov (p. č. 

329/1 a p. č. 42/1) (SM 009) (bod číslo 9) - přerušeno 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:54:15 (zvuk. záznam 0:45:12 - 0:52:02) 

Diskuze zahájena v 18:54:15 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, p. Anna Šolcová 

Projednávání bodu bylo přerušeno v 19:00:05 

19. Žádost na odkoupení části pozemků ve vlastnictví města v k. ú. Štěnkov (p. č. 

329/1 a p. č. 42/1) (SM 009) - pokračování (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


26 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu pokračovalo v 19:09:35 (zvuk. záznam 1:00:32 - 1:06:41) 

Diskuze zahájena v 19:09:35 

K tomuto bodu se vyjádřili: p. Anna Šolcová 

V 19:15:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 329/1, druh pozemku ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře cca 3 m
2
 a části pozemku p. č. 42/1, druh pozemku ostatní plocha, 

neplodná půda o výměře cca 50 m
2
 vše v k. ú. Štěnkov a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Ing. Klára Drašnerová, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, 

Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 
arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-50-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:15:44 

20. Dohoda o úpravě práv a povinností vlastníků kanalizací, záměr vložit 

kanalizaci do majetku VAK – kanalizace ul. Šárovcova (SM 010) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:15:53 (zvuk. záznam 1:06:50 - 1:10:53) 

Diskuze zahájena v 19:15:53 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 19:19:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících kanalizací, uzavřenou podle § 8, odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění (kanalizace ul. Šárovcova) mezi společností 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893, 50003 Hradec Králové, IČO 

48172898 (vlastník A) a Městem Třebechovice pod Orebem (vlastník B). 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Petr Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel 
Kramář 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


27 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-51-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

V 19:19:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje záměr vložit formou nepeněžitého vkladu infrastrukturní majetek 

Města Třebechovice pod Orebem do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. 

s., V. Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové IČO 48172898, společnost zapsaná v Obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 za akcie uvedené 

společnosti. Předmětem nepeněžitého vkladu je kanalizační výtlak v délce 109,73 m sloužící jako 

kanalizace pro veřejnou potřebu v ulici Šárovcova. 

Hodnota nepeněžitého vkladu bude stanovena znaleckým posudkem a podle emisního kursu akcií 

obdrží Město Třebechovice p.O. příslušný počet akcií. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Richard Prokeš, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš Adamec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. arch. Pavel 
Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-52-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:56 

21. Žádost o prodej pozemků a budov - areál bývalého pivovaru – CRATER 

DŘEVOMATERIÁLY s. r. o. (SM 011) (bod číslo 11) - ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:20:06 (zvuk. záznam 1:11:03 - 1:26:31) 

Diskuze zahájena v 19:20:06 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Michal Cimprich, 

Kamil Dörre 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:35:34 

http://www.usneseni.cz/


28 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

22. Nabídka na odkoupení pozemků st. p. č. 1365 včetně objektu bývalé kotelny, 

p. č. 1563/7, část p. č. 1563/5, část p. č. 1545/1 a p. č. 1558/3 vše v k. ú. TpO – 

vlastník Elega spol. s r.o. (SM 012) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:35:43 (zvuk. záznam 1:26:40 - 1:28:09) 

Diskuze zahájena v 19:35:43 

V 19:37:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje nákup pozemků st. p. č. 1365 včetně objektu bývalé kotelny, p. č. 

1563/7 (nabízená kupní cena 122.430,- Kč), část p. č. 1563/5 (nabízená kupní cena za cca 50 m
2
 

15.000,- Kč), část p. č. 1545/1 (nabízená kupní cena za cca 70 m
2
 21.000,- Kč) a p. č. 1558/3 (nabízená 

kupní cena 45.900,- Kč) vše v k. ú. TpO tj. za celkovou nabízenou kupní cenu cca 204.330,- Kč od 

společnosti Elega spol. s r. o.,  Tyršova 536, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Michal Cimprich, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Novotná, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. 

Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel 
Kramář, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-53-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:37:12 

23. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 013) (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:37:20 (zvuk. záznam 1:28:17 - 1:33:23) 

Diskuze zahájena v 19:37:20 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 19:40:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města si vyhrazuje rozhodnout o žádostech p.XXXXXXXXXXXXX o souhlas s 

přístavbou objektu na pozemku st. p. č. 1243 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem, která 

je umístěna na části pozemku p. č. 1573/7 v katastrálním území a obci Třebechovice p. O. a o souhlas 

s vynětím pozemku parc. č. 1573/7 v katastrálním území a obci Třebechovice p. O. 

http://www.usneseni.cz/


29 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Klára Drašnerová, 
Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (4) Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-54-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

V 19:41:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje souhlas s přístavbou objektu na pozemku st. p. č. 1243 

v katastrálním území Třebechovice p. O., která je umístěna na části pozemku p. č. 1573/7 

v katastrálním území Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 

(13) Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Ing. Klára Drašnerová, 

Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: 
(7) Josef Loskot, Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Richard Prokeš, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Michal 

Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-55-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

V 19:42:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje souhlas s vynětím pozemku parc. č. 1573/7 v katastrálním území a 

obci Třebechovice p. O. ze zemědělského půdního fondu. 

Hlasování 

pro: 

(14) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára 

Novotná, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Jiří Němec, Ing. arch. 
Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (6) Ing. David Kroulík, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Michal Cimprich, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-56-4/23 

http://www.usneseni.cz/


30 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:42:26 

24. Kupní smlouva, Smlouva o advokátní úschově - nabídka na odkoupení čp. 593 

a pozemků st. p.č.690 a p.č. 1564/5 a 1564/8 (bývalá MŠ) (SM 014) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:42:36 (zvuk. záznam 1:33:33 - 1:35:33) 

Diskuze zahájena v 19:42:36 

V 19:44:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o advokátní úschově mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (prodávající), 

Městem Třebechovice pod Orebem (kupující) a ARROWS advokátní kancelář, s.r.o, Plzeňská 

3350/18,15000 Praha, IČO 06717586 (advokátní kancelář). 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Ing. Klára 

Drašnerová, Michal Cimprich, Kamil Dörre, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, 
MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-57-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

V 19:44:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p. č. 690 (zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 668 m
2
), jehož součástí je stavba č. p. 593 – rodinný dům, pozemku p. č. 1564/5 

(zahrada o výměře 1435 m
2
) a pozemku p. č. 1564/8 (zahrada o výměře 863 m

2
) vše v k. ú. a obci 

Třebechovice pod Orebem za kupní cenu ve výši 15.500.000,- Kč mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (prodávající) 

a Městem Třebechovice pod Orebem (kupující). 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard 
Prokeš, MUDr. Jan Opatrný 

http://www.usneseni.cz/


31 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-58-4/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:44:36 

25. Delegování na valnou hromadu VAK (SPR 002) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:45:05 (zvuk. záznam 1:36:02 - 1:37:20) 

Diskuze zahájena v 19:45:05 

V 19:46:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s., konanou dne 14. 6. 2023, starostu města Mgr. Romana 

Drašnara. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Mgr. Klára Novotná, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Mgr. Adam 

Volt, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. Jan 
Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-59-4/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:46:23 

26. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 003) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:46:33 (zvuk. záznam 1:37:30 - 1:41:53) 

Diskuze zahájena v 19:46:33 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář 

V 19:50:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


32 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Adam Volt, 

Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan 
Opatrný, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (3) Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-60-4/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:50:56 

27. Dopis členům rady města ve věci konkursu na ředitele/ku ZŠ ( TAJ 004 ) (bod 

číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:51:07 (zvuk. záznam 1:42:04 - 1:55:01) 

Diskuze zahájena v 19:51:07 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich 

V 20:03:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí dopis XXXXXXXXXXXXX a informaci o rezignaci člena 

konkursní komise  Mgr. R. Drašnara  v  konkursním řízení na místo  ředitele/ky Základní  školy 

Třebechovice pod Orebem . 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Richard 

Prokeš, Michal Cimprich, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-61-4/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:04:04 

http://www.usneseni.cz/


33 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

28. Nové sběrné místo na separovaný sběr – Týnišťská ulice (TS 01) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:04:21 (zvuk. záznam 1:55:18 - 2:01:58) 

Diskuze zahájena v 20:04:21 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář 

V 20:10:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí odpověď Technických služeb 

Třebechovice pod Orebem na žádost 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX ze dne 16. 12. 2022 týkající se rozšíření počtu kontejnerových stání na separovaný 

odpad. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Kamil 

Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel 
Kramář, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-62-4/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:11:01 

29. Revitalizace rybníčku v Boře (bod číslo 29) 

Předkladatel: Přemysl Pistora 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:11:17 (zvuk. záznam 2:02:14 - 2:12:21) 

Diskuze zahájena v 20:11:17 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Klára Drašnerová, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Bc. Martina 

Andrysová, Kamil Dörre 

V 20:21:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Přemysl Pistora") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města ukládá radě města zajistit cenovou nabídku na projektovou dokumentaci na 

revitalizaci rybníčku v Boře. 

Hlasování 

pro: 

(19) Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, Ing. David 

Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Klára Drašnerová, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří 

Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam 
Volt 

http://www.usneseni.cz/


34 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-63-4/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 17. 4. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:21:24 

30. Různé (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:21:44 (zvuk. záznam 2:12:41 - 2:39:23) 

Diskuze zahájena v 20:21:44 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, p. Hana Koubová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:48:26 

V 20:48:30 odešel Ing. David Kroulík, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) Přemysl Pistora 

Nepřítomni: (1) Ing. David Kroulík 

Jednání ukončeno 17.04.2023 v 20:49:02 

http://www.usneseni.cz/


35 / 35 

21. 4. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   20. 4. 2023 21:16 Mgr. Jiří Měchura     

2)   21. 4. 2023 07:54 Michal Cimprich     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

35 / 35 

21. 4. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

